
 

Година  2020  Број 5 Прибој, 10.06.2020. године Излази по потреби 
Рок за рекламацију 10 дана 

 
I АКТА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
 
                                                                                                                Образац ИООП-7/20 
 

На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, бр. 129/2007, 34/2010 – одлика УС, 54/2011 и 12/2020), Општинска 
изборна комисија у Прибоју, на седници одржаној 10.06.2020. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
O УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

 
Утврђује се збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине Прибој, 

на изборима расписаним за 21.06.2020. године, и то: 
 
1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ, ИВИЦА ДАЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

Кандидати на изборној листи су: 
 

Ред. 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање Пребивалиште  

1. Лазар Рвовић 1969. Дипломирани правник Прибој 
2. Борис Мрдовић 1977. Мастер правник Прибој 
3. Божидар Бекоња 1958. Професор информатике Прибој 
4. Сања Мановић 1987. Новинар Прибој 
5. Бранка Бандовић 1986. Дипломирани економиста Прибој 
6. Саша Василић 1968. Дипл.инж.електротехнике Прибој 
7. Злата Кириџић 1954. Правник у пензији Прибој 
8. Момир Јановић 1991. Студент, службеник ЈН Прибој 

9. Станислава Пенезић 1981. Економиста у туризму и 
угоститељству Прибој 

10. Др Владимир 
Милинковић 1974. Лекар специјалиста Прибој 

11. Лука Цвијовић 1963. Радник Прибој 



Број  5/2020                                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ                                

2 | С т р а н а  
 

12. Славиша Бабић 1980. Дипломирани економиста Прибој 
13. Зоран Лаптошевић 1955. Наставник математике Прибој 
14. Ивана Гудурић 1979. Мед.сестра техничар Прибој 
15. Добринка Стојкановић 1958. Дипл.фармацеут Прибој 
16. Недељко Ћировић 1956. Трговац Прибој 
17. Милета Иконић 1978. Предузетник Прибој 

18. Милорад Којадиновић 1984. Струковни менаџер у 
саобраћају Прибој 

19. Софија Минић 1970. Машински техничар Прибој 
20. Снежана Нијемчевић 1966. Медицинска сестра Прибој 
21. Јелена Ратковић 1976. Професор разредне наставе Прибој 
22. Јелена Дрчелић 1979. Службеник Прибој 
23. Зоран Марковић 1961. Економски техничар Прибој 
24. Бранко Ђуровић 1944. Пензионер Прибој 
25. Мирослав Лончаревић 1985. Ватрогасац Прибој 
26. Свето Вилотић  1970. Поштар  Прибој 
27. Зоран Цвркотић  1967. Инструктор вожње  Прибој 
28. Светлана Перовић  1972. Машински техничар  Прибој 
29. Желимир Бацетић  1974. Референт  Прибој 
30. Рада Бојанић  1984. Струковни економиста  Прибој 
31. Данило Пјевчевић  1989. Дипломирани музички 

педагог  Прибој 

32. Данка Романдић Спаић  1988. Струковни менаџер  Прибој 
33. Бојана Поповић  1983. Административни радник  Прибој 
34. Ивица Бојовић  1978. Економиста за порезе и 

царине  Прибој 

35. Олгица Ћурић  1967. Економиста  Прибој 
36. Др Милан Вуковић  1977. Лекар специјалиста  Прибој 
37. Бранислав Раковић  1985. Медицински техничар  Прибој 
38. Бојана Којадиновић  1984. Дипломирани економиста  Прибој 
39. Милко Видовић  1957. Погонски електричар  Прибој 
40. Јелена Гудурић  1988. Струковни економиста  Прибој 
41. Драган Гачевић  1971. Инструктор вожње  Прибој 

 
 
2. АКАДЕМИК МУАМЕР ЗУКОРЛИЋ - СТРАНКА ПРАВДЕ  И  ПОМИРЕЊА (СПП) 

Кандидати на изборној листи су: 
 

Ред. 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање Пребивалиште  

1. Фахрудин Алагић 1961. Дипломирани инжењер 
машинства Прибој 

2. Есад Меховић 1961. ПТТ техничар-специјалиста Прибој 

3. Амина Мишореп 1996. Апсолвент Факултета за Прибој 



Број  5/2020                                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ                                

3 | С т р а н а  
 

Исламске студије 

4. Мујо Јаховић 1961. Пољопривредник Прибој 

5. Ернеса Шуман 1995. Медицинска сестра Прибој 

6. Омер Еминић 1961. ВКВ алатничар Прибој 

7. Ферид Табаковић 1952. Приватни предузетник Прибој 

8. Ајша Меховић 1998. Студент политичких наука Прибој 

9. Сеад Кукуљац 1988. Дипломирани економиста Прибој 

10. Амена Ћеловић 1966. Пензионер Прибој 

11. Нихад Јордамовић 1959. Приватни предузетник Прибој 

12. Амра Јаховић 1998. Машински техничар за 
компјутерско конструисање Прибој 

13. Емира Гибаница 2000. Студент архитектуре Прибој 

14. Хасан Џановић 1953. Организатор пословања у 
угоститељству Прибој 

15. Азиз Сарачевић 1952. Столар Прибој 
 
3. ЗДРАВА СРБИЈА – МИЛАН СТАМАТОВИЋ 

Кандидати на изборној листи су: 
 

Ред. 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање Пребивалиште  

1. Милан Кашерић 1990. Дипл.менаџер безбедности Прибој 
2. Ивица Раковић 1970. Предузетник Прибој 
3. Ненад Анђић 1973. Стоматолог Прибој 
4. Сузана Колџић 1990. Дипл.васпитач Прибој 
5. Дубравка Ђурић 1959. Дипл. правник Прибој 
6. Един Ћеловић 1996. Економски техничар Прибој 
7. Александар Караџић 1987. Медицински техничар Прибој 
8. Данило Пантовић 1995. Електротехничар рачунара Прибој 
9. Сара Весин 1990. Радник Прибој 
10. Обренија Марјановић 1978. Струковни менаџер Прибој 
11. Марко Којадиновић 1989. Проф.разредне наставе Прибој 
12. Бориша Симовић 1983. Пољопривредник Прибој 
13. Младен Спарић 1988. Дипл.Проф историје Прибој 



Број  5/2020                                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ                                

4 | С т р а н а  
 

14. Драгана Радовић 1995. Студент Прибој 
15. Сања Бојанић 1984. Студент Прибој 
16. Радиша Станић 1956. Пензионер Прибој 
17. Милорад Васовић 1982. Дипл.Инг. агрономије Прибој 
18. Александар Клачар 1978. Машински техничар Прибој 
19. Вера Станић 1997. Дипл.Филолог Прибој 
20. Аида Хазировић 1999. Електротехничар рачунара Прибој 
21. Младен Станковић 1990. Електротехничар Прибој 

 
4. НАЈБОЉЕ ЗА ПРИБОЈ СДП-ЛДП ДР ЈАСМИНКО ТОСКИЋ-ЈАСМИН ХОЏИЋ 

Кандидати на изборној листи су: 
 

Ред. 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање Пребивалиште  

1. Др Јасминко Тоскић 1961. Лекар специјалиста Прибој 

2. Јасмин Хоџић 1983. Мастер политиколог Прибој 

3. Мирзет Полимац 1964. Пензионер Прибој 

4. Мула Зилџoвић 1952. Пензионер Прибој 

5. Хана Каровић 1981. Санитарни еколог Прибој 

6. Ернес Кулоглија 1976. Дипломирани хемичар Прибој 

7. Сенад Мулаосмановић 1960. Инг. заштите на раду Прибој 

8. Саудин Делић 1969. Техничар за управне 
послове Прибој 

9. Емина Хамзић 1983. Дипломирани васпитач Прибој 

10. Санела Делић 1975. Трговац Прибој 

11. Мевлудин Струјић 1959. Доктор ветерине Прибој 

12. Фахрудин Џелиловић 1969. Приватни предузетник Прибој 

13. Суад Ћелахметовић 1969. Приватни предузетник Прибој 

14. Едина Реџовић 1982. Професор енглеског језика Прибој 

15. Фахира Стојил 1956. Референт Прибој 

16. Кенан Зековић 1977. Инжењер графичке 
технологије Прибој 

17. Нихад Стројил 1964. Магистар - дипломирани 
инжењер саобраћаја Прибој 

18. Сабина Скорупан 1992. Машински техничар Прибој 



Број  5/2020                                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ                                

5 | С т р а н а  
 

19. Бесима Калтак 1959. Пензионер Прибој 

20. Нихад Хајдаревић 1979. Економиста  Прибој 

21. Ервин Ћосовић 1984. Дипломирани правник Прибој 

22. Ален Џидић 1983. Инжењер предузетног 
менаџмента Прибој 

23. Есад Бербо 1963. Дипломирани хемичар Прибој 

24. Јасмина Хусовић 1969. Дипломирани инжењер 
електротехнике Прибој 

25. Ема Челебић 1986. Дипломирани економиста Прибој 

26. Мехо Гојак 1967. Хемијски техничар Прибој 

27. Енди Кулиновић 1987. Дипломирани правник Прибој 

28. Др Адел Слатина 1977. Доктор медицине Прибој 

 
5. СДА САНЏАКА- ДР  СУЛЕЈМАН УГЉАНИН 

 
Кандидати на изборној листи су: 
 

Ред. 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање Пребивалиште  

1. Хајро Бећировић 1949. Дипл. инжењер 
технологије Прибој 

2. Едита Хасанагић 1990. Инжењер машинства Прибој 

3. Мирхан Златанић 1965. Ел. техничар Прибој 

4. Алма Сарачевић 1986. Бакалауреат социјални рад Прибој 

5. Јасмин Хаџовић 1964. Приватни предузетник Прибој 
6. Муаз Дедовић 1957. Приватни предузетник Прибој 
7. Фуад Кулоглија 1985. Мед. техничар Прибој 
8. Мелиса Ахметагић 1994. Дипл. инж. лабораторије Прибој 

9. Ирма Сарачевић 1989. Техн.за компјутерско 
управљање Прибој 

10. Есмералда Гибаница 
Тутунџић 1995. Мастер турског језика Прибој 

11. Елвир Беговић 1973. Графичар Прибој 
12. Емина Фазлић 1986. Економиста Прибој 
13. Бисера Мандал 1996. Дипл. економиста Прибој 
14. Џенан Мемић 1978. ССС Прибој 

 
 
 



Број  5/2020                                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ                                

6 | С т р а н а  
 

6. ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ – ЗА ПРИБОЈ ПРАВИХ ВРЕДНОСТИ – МИЛОШ 
ПАРАНДИЛОВИЋ (ПОКРЕТ ОБНОВЕ КРАЉЕВИНЕ СРБИЈЕ , МОНАРХИСТИЧКИ 
ФРОНТ) 

 
Кандидати на изборној листи су: 

 
Ред. 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање Пребивалиште  

1. Младоје Полић 1963. инкасант Прибој 

2. Верица Бојанић 1966. трговац Прибој 

3. Драган Миковић 1961. дипломирани економиста Прибој 

4. Драган Полић 1963. инструктор Прибој 

5. Сандра Грабовић 1982. трговац Прибој 

6. Љубинко Гачевић 1968. ел.техничар Прибој 

7. Драгица Парандиловић 1968. машински техничар Прибој 

8. Далибор Ковачевић 1996. физиотерапеут Прибој 

9. Петар Петровић 1972. бравар Прибој 

10. Гордана Токовић 1960. машински техничар Прибој 

11. Павле Врељаковић 1966. ауто-лимар Прибој 

12. Татјана Цвијовић 1986. трговац Прибој 

13. Горан Тадић 1968. лаборант Прибој 

14. Бранкица Баковић 1972. трговац Прибој 
 
Решење објавити у Службеном листу општине Прибој. 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: 013- 37 од 10.06.2020. године 

 
 

                                                                                        ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                               Радош Крушкоња, дипл. Правник, с.р. 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
 

• Решење о утврђивању збирне изборне листе ............................................................................................    1 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 


